
 
 

UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2024 o kwotę 197.329,24 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 56.511.344,25 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 197.329,24 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 159.329,24 zł, 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 38.000,00 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2024 o kwotę 197.329,24 zł  oraz 
dokonuje sie zmiany w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 64.123.336,52 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
141.403,74 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 115.197,08 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16.772,63 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 98.424,45 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 26.206,66 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się  plan wydatków majątkowych o kwotę 
55.925,50 zł, w tym: 

1) zwiększa się  plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55.925,50 zł, 

a)  zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 47.740,00 zł, 

- jak w Załączniku 2.2 do niniejszej uchwały,. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4275



§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2024 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2024 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów z tytułu 
części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na realizację 
zadań w tym zakresie na rok 2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4275



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 600 Transport i łączność - 2.000,00 
  Dochody bieżące  2.000,00 
  Wpływy z usług (§ 0830) (Płatne parkowanie) - 2.000,00 

2. 750 Administracja publiczna - 126.519,95 
  Dochody bieżące - 88.519,95 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Urzędy wojewódzkie) 
- 19,95 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Urzędy gmin) - 88.500,00 
  Dochody majątkowe - 38.000,00 
  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego     (§ 6257) (Pozostała działalność) 

- 31.540,00 

  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego     (§ 6259) (Pozostała działalność) 

- 6.460,00 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 18.900,01 

  Dochody bieżące - 18.900,01 
  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym (§ 0270) (Wpływy z innych opłat) 
- 18.900,01 

4. 758 Różne rozliczenia - 20.302,00 
  Dochody bieżące - 20.302,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Różne rozliczenia finansowe) - 400,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 19.902,00 

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 12.530,67 
  Dochody bieżące - 12.530,67 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 
2180) (Pozostała działalność) 

- 12.530,67 

6. 855 Rodzina  10.391,11 
  Dochody bieżące  10.391,11 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Świadczenia rodzinne) 
 9.853,27 

  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne) 

 537,84 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.685,50 
  Dochody bieżące - 6.685,50 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Gospodarka ściekowa) - 6.685,50 

Razem: - 197.329,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4275



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność  2.000,00 
  60019 Płatne parkowanie  2.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  2.000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 1.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 1.000,00 

3. 750  Administracja publiczna 1.000,00 69.019,95 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 19,95 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 19,95 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
- 1.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 1.000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
- 20.260,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 20.260,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
1.000,00  

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 1.000,00  
  75095 Pozostała działalność - 47.740,00 
   w tym:   
   a) wydatki majątkowe - 47.740,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 20.302,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 20.052,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 20.052,00 

5. 852  Pomoc społeczna  6.000,00 
  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i renowe 

- 6.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 6.000,00 

6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 12.530,67 

  85395 Pozostała działalność - 12.530,67 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 12.530,67 

7. 855  Rodzina  10.391,11 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

 9.853,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4275



ubezpieczenia społecznego 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  9.853,27 
  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 537,84 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  537,84 

8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 58.185,50 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 8.185,50 
   w tym:   
   a) wydatki majątkowe - 8.185,50 
  90095 Pozostała działalność - 50.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 50.000,00 

9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 10.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 10.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 10.000,00 

10. 926  Kultura fizyczna  8.900,01 
  92695 Pozostała działalność - 8.900,01 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 8.900,01 

Razem: 1.000,00 198.329,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4275



Załącznik Nr 2,1 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2024 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność  2.000,00 
  60019 Płatne parkowanie  2.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 2.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 2.000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
- 1.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.000,00 

3. 750  Administracja publiczna 1.000,00 21.279,95 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 19,95 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 19,95 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 19,95 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

- 1.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

- 20.260,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 20.260,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 20.260,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.000,00 - 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
1.000,00 - 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
1.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4275



budżetowych 
4. 801  Oświata i wychowanie - 20.302,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 20.052,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 20.052,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 16.220,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 3.832,00 

5. 852  Pomoc społeczna  6.000,00 
  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i renowe 

- 6.000,00 

   w tym:   
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
- 6.000,00 

6. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 12.530,67 

  85395 Pozostała działalność - 12.530,67 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 245,69 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
 245,69 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 12.284,98 

7. 855  Rodzina  10.391,11 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 9.853,27 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 1.931,59 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
 286,99 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 1.644,60 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

 7.921,68 

  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 537,84 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 537,84 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
 537,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4275



budżetowych 
8. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 50.000,00 

  90095 Pozostała działalność - 50.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 50.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 50.000,00 

9. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 10.000,00 

  92195 Pozostała działalność - 10.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 10.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 10.000,00 

10. 926  Kultura fizyczna  8.900,01 
  92695 Pozostała działalność - 8.900,01 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 8.900,01 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 8.900,01 

Razem: 1.000,00 142.403,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4275



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 3.831.578,43 - - 3.831.578,43 
  60011 Drogi publiczne krajowe 30.000,00 - - 30.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - - 30.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 3.671.578,43 - - 3.671.578,43 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.671.578,43 - - 3.671.578,43 
  60017 Drogi wewnetrzne 130.000,00 - - 130.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.000,00 - - 130.000,00 

2. 630  Turystyka 50.000,00 - - 50.000,00 
  63095 Pozostała działalność 50.000,00 - - 50.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 - - 50.000,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 283.300,00   283.300,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
283.300,00 - - 283.300,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 283.300,00 - - 283.300,00 

4. 750  Administracja publiczna 2.062.500,00 - 47.740,00 2.110.240,00 
  75095 Pozostała działalność 2.062.500,00 - 47.740,00 2.110.240,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.062.500,00 - 47.740,00 2.110.240,00 
   w tym:     
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  47.740,00 47.740,00 

5. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

40.000,00 - - 40.000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 40.000,00 - - 40.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 - - 40.000,00 

6. 801  Oświata i wychowanie 4.850.000,00 - - 4.850.000,00 
  80195 Pozostała działalność 4.850.000,00 - - 4.850.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.850.000,00 - - 4.850.000,00 

7. 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1.854.078,79 - 8.185,50 1.862.264,29 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.556.875,79 - 8.185,50 1.565.061,29 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.556.875,79 - 8.185,50 1.565.061,29 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297.203,00 - - 297.203,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 297.203,00 - - 297.203,00 
8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8.140.683,57 - - 8.140.683,57 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
nimi 

30.000,00 - - 30.000,00 

   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4275



   inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 - - 30.000,00 
  92195 Pozostała działalność 8.110.683,57 - - 8.110.683,57 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.110.683,57 - - 8.110.683,57 
9. 926  Kultura fizyczna 701.500,00 - - 701.500,00 

  92695 Pozostała działalność 701.500,00 - - 701.500,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 701.500,00 - - 701.500,00 
Razem:  21.813.640,79 - 55.925,50 21.869.566,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4275



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

Zwiększenie 
-/+ 

Plan  
dochodów 

po zmianach  

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna +19,95 547,58 +19,95 547,58 

 75011  Urzędy wojewódzkie +19,95 547,58   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+19,95 547,58   

 75011  Urzędy wojewódzkie   +19,95 547,58 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +19,95 547,58 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +19,95 547,58 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +19,95 272,97 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 274,61 

   nadawanie numeru PESEL   +19,95 272,97 
   wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego 
  - 274,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 149.048,00 - 149.048,00 

 75495  Pozostała działalność - 149.048,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 149.048,00   

 75495  Pozostała działalność   - 149.048,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 149.048,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 688,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  - 688,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 148.360,00 

   świadczenie na zakwaterowanie i 
wyżywienie na podstawie art. 13 
ustawy 

  - 149.048,00 

758   Różne rozliczenia  +20.302,00 102.796,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe +20.302,00 102.796,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+19.902,00 102.396,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek +400,00 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4275



801   Oświata i wychowanie - - +20.302,00 102.796,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 1.250,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +250,00 1.250,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 1.250,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 1.250,00 

   dowożenie do szkół uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  +250,00 1.250,00 

 80195  Pozostała działalność   +20.052,00 101.546,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +20.052,00 101.546,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +20.052,00 101.546,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +16.220,00 84.593,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +3.832,00 16.953,00 

   kształcenie,wychowanie i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

  +20.052,00 101.546,00 

852   Pomoc społeczna - 7.632,00 - 7.632,00 
 85295  Pozostała działalność - 7.632,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 7.632,00   

 85295  Pozostała działalność   - 7.632,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 7.632,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  - 7.632,00 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

  - 7.632,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 2.400,00 - 2.400,00 

 85395  Pozostała działalność - 2.400,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 2.400,00   

 85395  Pozostała działalność   - 2.400,00 
   wydatki bieżące   - 2.400,00 
   w tym:     
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  - 2.400,00 

   art.31 - jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł 

  - 2.400,00 

855   Rodzina +10.391,11 47.736,40 +10.391,11 47.736,40 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

+9.853,27 45.316,12   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4275



z ubezpieczenia społecznego 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+9.853,27 45.316,12   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

+537,84 2.420,28   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+537,84 2.420,28   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  +9.853,27 45.316,12 

   wydatki bieżące   +9.853,27 45.316,12 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +1.931,59 8.720,56 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +286,99 1.319,86 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +1.644,60 7.400,70 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  +7.921,68 36.595,56 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

  +9.853,27 45.316,12 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

  +537,84 2.420,28 

   wydatki bieżące   +537,84 2.420,28 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +537,84 2.420,28 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +537,84 2.420,28 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

  +537,84 2.420,28 

Razem: +30.713,06 310.159,98 +30.713,06 310.159,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4275



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 NA ROK 2024 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan  
dochodów  

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków  

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

+12.530,67 39.551,72 +12.530,67 39.551,72 

 85395  Pozostała działalność +12.530,67 39.551,72   
  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19  

+12.530,67 39.551,72   

 85395  Pozostała działalność   +12.530,67 39.551,72 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +12.530,67 39.551,72 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +245,69 775,51 

   w tym:     
   (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  +245,69 775,51 

   (3) wydatki na świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

  +12.284,98 38.776,21 

   -Refundacja podatki VAT 
za dostarczone paliwa 
gazowe 

  +12.530,67 39.551,72 

Razem:  +12.530,67 39.551,72 +12.530,67 39.551,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4275



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/30/2024 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ W TYM ZAKRESIE NA ROK 2024 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ Nazwa Zwiększeni
e 

Zmniejszen
ie 
+/- 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

Zwiększeni
e 

Zmniejszen
ie 
+/- 

Plan 
wydatków  

po zmianach 

75
6 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

+18.900,01 68.900,01   

 7561
8 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

+18.900,01 68.900,01   

  02
70 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

+18.900,01 68.900,01   

        
92
1 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   +10.000,00 67.752,79 

 9219
5 

 Pozostała działalność   +10.000,00 67.752,79 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   +10.000,00 67.752,79 
   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  +10.000,00 67.752,79 

92
6 

  Kultura fizyczna   +8.900,01 42.900,01 

 9269
5 

 Pozostała działalność   +8.900,01 42.900,01 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   +8.900,01 42.900,01 
   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
  +8.900,01 42.900,01 

Razem +18.900,01 68.900,01 +18.900,01 110.652,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4275


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2024
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2024
	Załącznik 2.2 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2024
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2024
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  ZADAŃ W TYM ZAKRESIE NA ROK 2024


		2024-06-27T11:38:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




